
ZARZĄDZENIE NR 864/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie dotyczące ustalania czynszu dzierżawnego w okresie ograniczeń epidemicznych 

na terenach stanowiących własność, bądź będących w użytkowaniu wieczystym Miasta Katowice

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1398 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w 
sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491 z późn. 
zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 861/2020 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 1 kwietnia 2020 r. dotyczącym 
ustalania czynszu dzierżawnego w okresie ograniczeń epidemicznych na terenach stanowiących własność, bądź 
będących w użytkowaniu wieczystym Miasta Katowice wprowadza się następującą zmianę:

1) § 4. otrzymuje brzmienie:

"Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta Katowice oraz 
Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych".

2) § 5. otrzymuje brzmienie:

"Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Katowice oraz resortowym 
Wiceprezydentom Miasta Katowice".

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta Katowice 
oraz Dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Katowice oraz resortowym 
Wiceprezydentom Miasta Katowice.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: FD9A07C1-6012-44B5-B52D-495398CAD9C3. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-1785310581 
Imię: Bogumił Piotr 
Nazwisko: Sobula 
Instytucja: Urząd Miasta Katowice 
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 3 kwietnia 2020 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FD9A07C1-6012-44B5-B52D-495398CAD9C3. Podpisany Strona 2


